gelten, kommen den Aktionären zugute und die Aktionäre sind daran gebunden. Kopien der Satzung sind 
wie im Abschnitt «Wo finden Sie nähere Informationen über die Fonds?» dieses Prospekts beschrieben 
erhältlich.  

GRUNDKAPITAL 

Das genehmigte Aktienkapital der Gesellschaft beträgt 500.000.300.002 (fünfhundert Milliarden, 
dreihunderttausendundzwei) nennwertlose Aktien und ist in 300.002 (dreihunderttausendundzwei) 
nennwertlose Zeichneranteile und 500.000.000.000 (fünfhundert Milliarden) nennwertlose Aktien unterteilt. 
Der Verwaltungsrat ist befugt, alle Aktien der Gesellschaft zu den Bedingungen auszugeben, die er für 
angemessen erachtet.  Die Aktien berechtigen die Inhaber zur Teilnahme und Stimmabgabe auf